
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

25.07.2018 № 388 

 
 
Про затвердження плану заходів із протидії злочинності та 
профілактики правопорушень, забезпечення публічної безпеки та 
порядку на території Запорізької області на 2018 – 2021 роки 
 
 

Керуючись статтями 6 і 25 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтею 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», пунктом 1 Указу Президента України від 05 листопада 1996 року 
№ 1035/96 «Про заходи щодо підвищення ефективності роботи і 
відповідальності територіальних підрозділів міністерств, інших центральних 
органів виконавчої влади та забезпечення їх взаємодії з Радою міністрів 
Автономної Республіки Крим та місцевими державними адміністраціями», 
постановою Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2013 року № 667 «Про 
затвердження Порядку координації головами місцевих державних 
адміністрацій діяльності територіальних органів міністерств, інших 
центральних органів виконавчої влади та забезпечення сприяння у виконанні 
покладених на зазначені органи завдань» та з метою забезпечення виконання 
заходів із протидії злочинності та профілактики правопорушень, 
забезпечення публічної безпеки та порядку на території регіону  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити план заходів із протидії злочинності та профілактики 
правопорушень, забезпечення публічної безпеки та порядку на території 
Запорізької області на 2018 – 2021 роки (далі – План). 

2. Керівників структурних підрозділів облдержадміністрації, визначених 
начальників відділів апарату облдержадміністрації, голів районних державних 
адміністрацій: 

1) забезпечити виконання заходів, визначених Планом; 
2) про виконання заходів, визначених Планом, інформувати керівника 

апарату облдержадміністрації щороку до 15 лютого, що настає за звітнім 
періодом. 



2 

3. Запропонувати міським головам міст обласного значення, керівникам 
правоохоронних органів, територіальних органів міністерств та інших 
центральних органів виконавчої влади, забезпечити виконання п. 2 цього 
розпорядження. 

4. Запропонувати головам сільських, селищних, міських об’єднаних 
територіальних громад області: 

1) забезпечити виконання підпункту 1 пункту 2 цього розпорядження; 
2) надавати інформацію районним державним адміністраціям для 

узагальнення з урахуванням термінів, визначених у підпункті 2 пункту 2 цього 
розпорядження. 

5. Відділ взаємодії з правоохоронними органами та оборонної роботи 
апарату облдержадміністрації щороку до 01 березня, що настає за звітнім 
періодом, надавати голові обласної державної адміністрації узагальнену 
інформацію про стан виконання цього розпорядження. 

6. Голів районних державних адміністрацій розробити відповідні 
розпорядження (рішення) на належній території. 

7. Запропонувати міським головам міст обласного значення, головам 
сільських, селищних, міських об’єднаних територіальних громад області 
забезпечити виконання п. 6 цього розпорядження. 

8. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.  
 
 
 
Голова         К. БРИЛЬ 
 
 
 
 
 


